
П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О П Е Р М С К О Г О КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

15.12.2014 vo 1452-п 

О включении земельного участка 
в границы населенного пункта село 
Кояново Лобановского сельского 
поселения Пермского муниципального 
района Пермского края и об изменении 
вида разрешенного использования 
земельного участка 

В соответствии со статьей 4.1 Федерального закона от 29 декабря 
2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса 
Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2008 г. № 161-ФЗ 
«О содействии развитию жилищного строительства», пунктом 1 раздела X 
протокола заседания Правительственной комиссии по развитию жилищного 
строительства и оценке эффективности использования земельных участков, 
находящихся в собственности Российской Федерации, от 27 декабря 2013 г. 
№ 20, пунктами 1, 3 раздела XV протокола заочного голосования 
Правительственной комиссии по развитию жилищного строительства и оценке 
эффективности использования земельных участков, находящихся 
в собственности Российской Федерации, от 28 февраля 2014 г. № 1, учитывая 
заключение администрации Лобановского сельского поселения Пермского 
муниципального района Пермского края от 26 августа 2014 г. № 1243, 
от 24 ноября 2014 г. № 1715, 

Правительство Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Включить в границы населенного пункта село Кояново Лобановского 

сельского поселения Пермского муниципального района Пермского края 
из категории земель сельскохозяйственного назначения земельный участок 
с кадастровым номером 59:32:3910001:90 площадью 22 800 кв. м. 

2. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, 
указанного в пункте 1 настоящего постановления, с «для научно-
исследовательской деятельности, семеноводства и развития племенного 
животноводства» на «для создания объектов транспортной инфраструктуры». 

3. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после 
дня его официального опубликования. 



4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

председателя Правительства - министра экономического развития Пермского 

края Морозова Л.Ю. 

И.о. председателя Правительства 
Пермского края ~А.Ю. Маховиков 


